

CSK El-Entreprise ApS

Lyngvejen 3

4350 Ugerløse

CVR-nr. 40387706

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2024

Casper Schuster Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at drive virksomhed som elektriker, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 251.825, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.216.649, og en egenkapital på kr. 983.844.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		925.053	602.695
Personaleomkostninger	1	-578.159	-364.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.988	-7.910
Driftsresultat		331.906	230.351
Finansielle indtægter		464	8
Andre finansielle omkostninger		-5.903	-22.294
Resultat før skat		326.467	208.065
Skat af årets resultat	2	-74.642	-51.876
Årets resultat		251.825	156.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		190.825	156.189
Resultatdisponering		251.825	156.189

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.082	37.070
Materielle anlægsaktiver		22.082	37.070
Kapitalinteresser		15.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		88.350	0
Finansielle anlægsaktiver		103.350	0
Anlægsaktiver		125.432	37.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.250	243.688
Udskudte skatteaktiver		708	0
Andre tilgodehavender		2.093	2.093
Tilgodehavender		218.051	245.782
Likvide beholdninger		873.166	803.415
Omsætningsaktiver		1.091.218	1.049.196
Aktiver		1.216.649	1.086.266

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		882.843	692.019
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		983.843	732.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68.351
Selskabsskat		48.842	33.247
Anden gæld		183.964	252.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	535
Kortfristede gældsforpligtelser		232.806	354.247
Gældsforpligtelser		232.806	354.247
Passiver		1.216.649	1.086.266
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	692.019	0	732.019
Årets resultat	0	190.825	61.000	251.825
Egenkapital 31. december 2023	40.000	882.844	61.000	983.844

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	562.264	344.653
Andre omkostninger til social sikring	5.889	9.648
Andre personaleomkostninger	10.006	10.134
	<u>578.159</u>	<u>364.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.350	51.876
Regulering af udskudt skat	-708	0
	<u>74.642</u>	<u>51.876</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
